
Konfirmantenes innsamlingsaksjon  
til Kirkens Nødhjelp -2024 

Tirsdag 19. mars kl. 17-19 
 

Tirsdag 19. mars skal konfirmanter i hele Grimstad kommune samle  

inn penger til Kirkens Nødhjelp. Pengene som samles inn, vil gå til  

alt Kirkens Nødhjelps arbeid rundt i verden, inkludert hjelpearbeidet  

i Ukraina og nødhjelp i Tyrkia, Gaza og Syria. 

 

I år er tema for aksjonen «Håp i en dråpe vann». Nesten 800 millioner mennesker lever i dag uten tilgang til rent vann, på grunn 

av jordskjelv, tørke, flom, krig eller konflikt. Kirkens Nødhjelp jobber med akutt bistand i katastrofer og med langsiktige 

prosjekter for å redusere nød og fattigdom i verden. De jobber for fred og rettferdighet, og for å redde liv. 

 

I fasteaksjonen samler vi inn penger til dette livsviktige arbeidet, med særlig fokus på tilgang til rent vann og 

de enorme ringvirkningene dette har for et menneske. Dette er en flott og meningsfull oppgave å være med 

på, og vi gleder oss til å få være med å gjøre en forskjell i verden!  
 

 
 

Til foreldre og foresatte: 
For å få til innsamlingsaksjonen, er vi helt avhengige av at foreldre er med å kjøre! 

Vi trenger over 20 biler til sammen i Eide, Østerhus/Holviga/Støle og Landvik.  

 

Send en SMS til Jennie, 41561245 (Eide og Landvikkonfirmantene)  

eller Ørjan, 95781659 (Østerhuskonfirmantene).   

Skriv: «Vi kan kjøre 28. mars, hilsen …..»  

 

Dere som kan kjøre møter sammen med konfirmantene tirsdag 19. mars  kl. 17.00 

Dere får utdelt ruter når dere møter opp. De fleste foresatte pleier å synes at dette er riktig hyggelig  

og fint å bruke et par timer på      . 

 

Fint om dere som kan kjøre gir beskjed så fort som mulig!! 
 

 
 

NB: Husk felles opplegg for alle konfirmantene i Landvik, Østerhus og Eide tirsdag 12. mars kl. 19.30-21.30 på Resvik bedehus. 

På selve innsamlingsdagen tirsdag 19. mars, er oppmøtested: 

  

Landvik-konfirmantene: Resvik bedehus kl. 17.00. 

Eide-konfirmantene: Jortveit bedehus kl. 17.00. 

Østerhus-konfirmantene møter i arbeidskirka kl. 17.00.                    På forhånd takk for innsatsen! 

 

HÅP I EN  
 

DRÅPE VANN 
 


